Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở;

- Phòng Tổ chức - Hành chính, Chánh Thanh tra Sở;

- Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở;

   - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố;

   - Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

   - Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

   Phối hợp triển khai Văn bản số 1382/STP-PBGDPL ngày 03/6/2025 của

Sở Tư Pháp về hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Bộ, ngành Tư

pháp”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện các nội

dung sau:

       Tổ chức tuyên truyền hướng tới kỷ niệm 80 năm ngày Truyền thống

ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2025) và Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư

pháp lần thứ VI, nâng cao nhận thức của toàn xã hội về chức năng, nhiệm vụ,

vai trò, vị trí quan trọng của công tác tư pháp; những đóng góp của ngành Tư

pháp qua 80 năm xây dựng và trưởng thành đối với sự nghiệp xây dựng và bảo

vệ Tổ quốc tới cán bộ, công chức, nhân viên và học sinh, sinh viên bằng các

hình thức phù hợp với yêu cầu, thực tiễn của cơ quan, đơn vị và phát động

hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về Bộ, ngành Tư pháp”

       Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trực tuyến hướng dẫn tại Văn bản

1382 (gửi kèm Văn bản này).

       Rất mong các đơn vị quan tâm, tích cực hưởng ứng Cuộc thi./.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu về Bộ, ngành Tư pháp”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Vụ Pháp chế-Bộ GDĐT;

- UBND thành phố;

- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

             Uông Minh Long

		2025-06-05T16:55:34+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T17:16:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T17:16:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T17:16:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-05T17:16:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!